
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/25 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/77/25 Rady Gminy Garbów z dnia 11 sierpnia 2025 r.w sprawie 
regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, obowiązujący w szkołach prowadzonych przez Gminę Garbów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust.6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, ze zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/77/25 Rady Gminy Garbów z dnia 11 sierpnia 2025 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 
obowiązujący  w szkołach prowadzonych przez Gminę Garbów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. 
poz. 3813) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny, 
w wysokości miesięcznej  określonej poniżej: 

a) dyrektor szkoły: 

- liczącej do 120 uczniów: 1 000 zł; 

- liczącej od 121 do 200 uczniów: 1 500 zł; 

- liczącej od 201 do 300 uczniów: 2 000 zł; 

- liczącej powyżej 300 uczniów: 3 000 zł. Liczbę uczniów przyjmuje się według stanu na dzień 
01 września. 

b) wicedyrektor szkoły: 

- liczącej do 250 uczniów: 800 zł; 

- liczącej powyżej 250 uczniów: 1 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4375



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4375


	UCHWAŁA NR XVI/88/25 RADY GMINY GARBÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 zm. lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 zm. lit. a

	zm. lit. b w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 zm. lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 zm. lit. b


	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T12:17:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




